
PREVOZI Z LETALOM FALCON V LETU 2018 

Zap. 
po 
letih 

Naročnik prevoza Relacija Datum leta 

1. 
2. 

Ministrstvo za obrambo Ljubljana – Sarajevo 
Sarajevo - Ljubljana 

16. 1. 2018 
16. 1. 2018 

3. 
4. 

Ministrstvo za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano 

Ljubljana – Berlin 
Berlin – Ljubljana 

18. 1. 2018 
20. 1. 2018 

5. 
6. 

Kabinet predsednika vlade RS Ljubljana – St. Gallen 
St. Gallen – Ljubljana 

24. 1. 2018 
26. 1. 2018 

7. 
8. 
 

Državni zbor 
 
 
 
 
 

Ljubljana – Lizbona 
Lizbona-Ljubljana 
 
 
 
 

1.2.2018 
2.2.2018 
 
 
 

9. 
 

 
Ministrstvo za javno upravo 

 
Ljubljana-Dubaj 
 

 
 10.2.2018 
 

10.  
Vezni let 

 
Dubaj-Ljubljana 
 

 
  11.2.2018 
 

11. 
12. 
13. 
14. 

Ministrstvo za zunanje zadeve Ljubljana- Kuvajt 
Kuvajt-Dubaj VEZNI 
Dubaj-Kuvajt 
Kuvajt-Ljubljana 

12.2.2018 
12.2.2018 
14.2.2018 
14.2.2018 

15. 
16. 

Ministrstvo za gospodarski razvoj 
in tehnologijo 

Ljubljana-Beograd 
Beograd-Ljubljana 

22.2.2018 
22.2.2018 

17. 
18. 

Ministrstvo za finance Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

26.2.2018 
26.2.2018 

19. 
 

Vezni  Ljubljana-Bruselj  3.3.2018 

20. 
 

Ministrstvo za infrastrukturo  Bruselj-Ljubljana 3.3.2018 

21. 
22. 

Ministrstvo za javno upravo Ljubljana-Podgorica 
Podgorica-Ljubljana 

5.3.2018 
6.3.2018 

23. 
24. 

Ministrstvo za gospodarski razvoj 
in tehnologijo 

Ljubljana-Berlin 
Berlin-Ljubljana 
 

8.3.2018 
9.3.2018 

25. Vezni  Berlin-Bruselj 8.3.2018 

26. Ministrstvo za notranje zadeve Bruselj-Ljubljana 8.3.2018 

27. Vezni Ljubljana-Berlin 9.3.2018 



28. 
29. 

Ministrstvo za zunanje zadeve Ljubljana-Priština 
Priština-Ljubljana 

13.3.2018 
13.3.2018 

30. 
31. 

Kabinet predsednika Vlade RS Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

22.3.2018 
23.3.2018 

32. 
33. 

Ministrstvo za obrambo  Ljubljana-Budimpešta 
Budimpešta-Ljubljana 

27.3.2018 
28.3.2018 

34. 
35. 

Ministrstvo za javno upravo Ljubljana-Pariz 
Pariz-Ljubljana 

29.3.2018 
29.3.2018 

36. 
37. 

Kabinet predsednika vlade RS Ljubljana-Skopje 
Skopje-Ljubljana 

3.4.2018 
4.4.2018 

38. 
39. 

Ministrstvo za okolje in prostor Ljubljana-Sofija 9.4.2018 
11.4.2018 

40. 
41. 

Vezni Sofija-Ljubljana 
Ljubljana-Sofija 

9.4.2018 
11.4.2018 

42. 
43. 

Ministrstvo za javno upravo Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

10.4.2018 
10.4.2018 

44. 
45. 

Ministrstvo za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano in 
Ministrstvo za zunanje zadeve 

Ljubljana-Luxemburg 
Luxemburg-Ljubljana 

16.4.2018 
16.4.2018 

46. 
47. 

Vezni  Luxemburg-Ljubljana 
Strasbourg-Luxemburg 

16.4.2018 
16.4.2018 

48. 
49. 

Služba vlade RS za razvoj in 
evropsko kohezijsko politiko  

Ljubljana-Strasbourg 
Strasbourg-Ljubljana 

16.4.2018 
16.4.2018 

50. Vezni Ljubljana-Strasbourg 16.4.2018 

51. 
52. 

Državni zbor  Ljubljana-Talin 
Talin-Ljubljana 

23.4.2018 
24.4.2018 

53. 
54. 

Ministrstvo za gospodarski razvoj 
in tehnologijo 

Ljubljana-Sarajevo 
Sarajevo-Ljubljana 

25.4.2018 
25.4.2018 

55. 
56. 

Ministrstvo za javno upravo Ljubljana-Beograd 
Beograd-Ljubljana  

7.5.2018 
8.5.2018 

57. 
58. 

Generalštab SV Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

14.5.2018 
15.5.2018 



59. 
60. 

Kabinet predsednika Vlade RS Ljubljana-Sofija 
Sofija-Ljubljana 

16.5.2018 
17.5.2018 

61. 
62. 

Vezni Sofija-Ljubljana 
Berlin-Sofija 

16.5.2018 
17.5.2018 

63. 
64. 

Ministrstvo za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano 

Ljubljana-Berlin 
Berlin-Ljubljana 

17.5.2018 
17.5.2018 

65. Vezni Ljubljana-Berlin 17.5.2018 

66. 
67. 

Ministrstvo za obrambo Ljubljana-Lvov 
Lvov-Ljubljana 

23.5.2018 
23.5.2018 

68. 
69. 
70. 

Ministrstvo za obrambo Ljubljana-Skopje 
Skopje-Dunaj 
Dunaj-Ljubljana 

29.8.2018 
29.8.2018 
30.8.2018 

71. Generalštab Slovenske vojske Tirana-Ljubljana 13.9.2018 

72. Vezni Ljubljana-Tirana 13.9.2018 

73. 
74. 

Generalštab Slovenske vojske Ljubljana-Oradeja 
Oradeja-Ljubljana 

18.9.2018 
20.9.2018 

75. 
76. 

Vezni Oradeja-Ljubljana 
Gdansk-Oradeja 

18.9.2018 
20.9.2018 

77. 
78. 

Državni svet RS Ljubljana-Gdansk 
Varšava-Ljubljana 

19.9.2018 
21.9.2018 

79. Vezni Ljubljana-Varšava 21.9.2018 

80. 
81. 

Državni zbor RS Ljubljana-Skopje 
Skopje-Ljubljana 

25.9.2018 
25.9.2018 

82. 
 

Vezni Ljubljana-Varšava 30.9.2018 

83. Generalštab SV Varšava-Ljubljana 30.9.2018 



84. 
85. 
86. 

Ustavno sodišče Ljubljana-Riga 
Riga-Maribor 
Maribor-Ljubljana 

3.10.2018 
5.10.2018 
5.10.2018 
 

87. 
88. 

Vezni Riga-Ljubljana 
Bruselj-Riga 

3.10.2018 
4.10.2018 

89. Ministrstvo za obrambo Ljubljana-Bruselj 3.10.2018 

90. 
91. 

Kabinet predsednika Vlade RS Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

10.10.2018 
10.10.2018 

92. 
93. 

Ministrstvo za pravosodje RS Ljubljana-Luksemburg 
Luksemburg-Ljubljana 

11.10.2018 
11.10.2018 

94. 
95. 

 
 
 
Kabinet predsednika Vlade RS 

 
 
Ljubljana-Berlin 
Berlin-Ljubljana 

 
 
12.10.2018 
12.10.2018 

 
96. 
97. 

 
Ministrstvo za zunanje zadeve 

 
Ljubljana-Luxemburg 
Luxemburg-Ljubjana 

 
15.10.2018 
15.10.2018 

 
98. 
99. 

 
Kabinet predsednika vlade RS 

 
Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

 
17.10.2018 
19.10.2018 

 
100. 
101. 
102. 

 
 
Ministrstvo za zunanje zadeve 

 
Ljubljana-Skopje 
Skopje-Sofija 
Sofija-Ljubljana 

 
23.10.2018 
24.10.2018 
25.10.2018 

 
103. 
104. 

 
 
Ministrstvo za zunanje zadeve 

 
Ljubljana-Praga 
Praga-Ljubljana 

 
27.10.2018 
27.10.2018 

 
105. 
106. 

 
Generalštab SV 

 
Ljubljana-Trondheim 
Trondheim-Ljubljana 

 
29.10.2018 
30.10.2018 

 
107. 

108. 

 
Kabinet predsednika vlade RS 

 
Ljubljana-Kopenhagen 

Kopenhagen-Ljubljana 

 
13.11.2018 

13.11.2018 

 
109. 
110. 
111. 

 
Ministrstvo za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano 

 
Ljubljana-Skopje 
Skopje-Ohrid 
Ohrid-Ljubljana 

 
14.11.2018 
15.11.2018 
15.11.2018 

 
112. 
113. 

 
 
Ministrstvo za obrambo 

 
Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

 
19.11.2018 
20.11.2018 



 
114. 
115. 
116. 

 
 
Ministrstvo za gospod. razvoj in 
tehnologijo 

 
Ljubljana-Berlin 
Berlin-Hannover 
Hannover-Ljubljana 

 
22.11.2018 
23.11.2018 
23.11.2018 

 
117. 
118. 

 
Kabinet predsednika vlade RS 

 
Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

 
25.11.2018 
25.11.2018 

 
119. 
120. 
121. 

 
Ministrstvo za zunanje zadeve 

 
Ljubljana-Tirana 
Tirana-Rim 
Rim-Ljubljana 

 
27.11.2018 
27.11.2018 
28.11.2018 

 
122. 

 
Ministrstvo za notranje zadeve 

 
Ljubljana-Bruselj 

 
5.12.2018 

 
123. 

 
Vezni let 

 
Bruselj-Ljubljana 

 
5.12.2018 

 
124. 
125. 

 
Ustavno sodišče 

 
Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

 
6.12.2018 
6.12.2018 

 
126. 

 
Vezni let 

 
Ljubljana Bruselj 

 
7.12.2018 

 
127. 

 
Ministrstvo za pravosodje 

 
Bruselj-Ljubljana 

 
7.12.2018 

 
128. 

 
Ministrstvo za okolje in prostor 

 
Ljubljana-Katowice 

 
10.12.2018 

 
129. 

 
Vezni let 

 
Katowice-Ljubljana 

 
10.12.2018 

 
130. 
131. 

 
Državni zbor RS 

 
Ljubljana-Beograd 
Beograd-Ljubljana 

 
11.12.2018 
12.12.2018 

 
132. 
133. 

 
Kabinet predsednika vlade RS 

 
Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

 
13.12.2018 
14.12.2018 

 
134. 
135. 

 
Ministrstvo za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano  

 
Ljubljana-Bruselj 
Bruselj-Ljubljana 

 
19.12.2018 
19.12.2018 

 
136. 
137. 

 
Ministrstvo za obrambo 

 
Ljubljana-Priština 
Priština-Ljubljana 

 
21.12.2018 
21.12.2018 

Cerklje ob Krki, 18.1.2019 

Vezni let je let brez potnikov.  

 


